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L'An deux Mille Sept, le 12 avril à  18 h 30, le Conseil Municipal, légalement convoqué, 
s'est réuni à la Mairie, en séance publique, sous la présidence de Monsieur LE GUEUT, 
Maire. 

 
 DATE  DE LA CONVOCATION                           DATE D'AFFICHAGE 
 
    Le 6 avril 2007      Le 6 avril 2007 
 

 
ETAIENT PRESENTS : M. LE GUEUT, M. HUGENDOBLER, Mme MONTRON, Mme 
GEOFFROY, Mme LECOMTE, M. BOISNARD, M. BOURGEOIS, M. CHABANEAU, M. 
DENIS, Adjoints. 
 
Melle BARRAUD-DUCHÉRON, M. BIRON, M. BUJARD, M. CAU, M. COASSIN, Mme 
CROUÉ, Mme DURAND, Mme GRAMMATICO, M. GUIARD, Mme JOLY, Mme 
LABEYRIE, M. MERLE, Mme MOINET, Mme PELTIER, M. RAYMOND, M. 
SIMONNET, Mme TERRIEN, Conseillers Municipaux. 

 
ETAIENT REPRESENTES : 
 

M. MOST représenté par M. LE GUEUT 
Mme DAVID-COURTIN représentée par M. CHABANEAU 
Mme DOUMECQ représentée par M. BOURGEOIS 
M. FAVRE représenté par Mme PELTIER 
Mme ISENDICK représentée par Mme MOINET 
M. POTENNEC représentée par M. CAU 
Mme TURPIN représentée par Mme LABEYRIE 
 

ABSENTS -EXCUSES : néant 
 
Nombre de conseillers en exercice : 33 
Nombre de présents : 26  
Nombre de votants : 33 
 
Madame LABEYRIE a été élue Secrétaire de Séance. 

 
OBJET :  DECISION MODIFICATIVE DE CREDITS N°2/2007 
 
 

VOTE :  3 ABSTENTIONS 
    UNANIMITE DES SUFFRAGES EXPRIMES 
 



 
LE CONSEIL MUNICIPAL, 

 
- Ouï l’exposé du Rapporteur, 

 
- Vu l’avis de la Commission des Finances, 

 
 

DECIDE 
 

- De modifier les crédits de l’exercice 2007 comme suit : 
 
 
Articles 

 
Libellés 

 
Dépenses 

 
Recettes 

 
 
 
 
021 – 01 
 
 
022 - 01 
 
6232 – 40 
 
 
657.4 - 0241 
 
 
657.4 - 20 
 
657.4 – 520 
 
 
657.4 – 5220 
 
7311 - 01 
 
7411 – 01 
 
 
 
 
741.27 – 01 
 
 
7788 - 822 

 
SECTION DE 

FONCTIONNEMENT 
 
VIREMENT A LA SECTION 
D’INVESTISSEMENT 
 
DEPENSES IMPREVUES  
 
PARTICIPATION TOURNOI  «  
BEACH SOCCER » 
 
SUBVENTION FETES & 
CEREMONIES 
 
SUBVENTION SCOLAIRE 
 
SUBVENTION A CARACTERE 
SOCIAL 
 
SUBVENTION ENFANCE 
 
CONTRIBUTIONS DIRECTES 
 
D.G.F 
 
 
 
 
DOTATION NATIONALE DE 
PEREQUATION 
 
INDEMNITE  

 
 
 
 

+ 300 000,00 
 
 

+ 112 422,00 
 

+ 6 000,00 
 
 

+  450,00 
 
 

+ 808,00 
 

+ 11 000,00 
 
 

+ 9 000,00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
+ 145 540,00 

 
-12 540,00 

 
 
 
 

+ 6 680,00 
 
 

+ 300 000,00 
 
 

  
TOTAL FONCTIONNEMENT 

 
+ 439 680,00 

 

 
+ 439 680,00 

 
 
 



 
  

SECTION D’INVESTISSEMENT 
 

  

 
020 -01 
 
1323 – 213 
 
 
 
2313 – 4142 
 
1641 – 01 
 
10223 – 01 
 
1342 – 01 
 
021 - 01 
 

 
DEPENSES IMPREVUES 
 
TITRE ANNULE SUR EXERCICE 
ANTERIEUR SUBVENTION 
DEPARTEMENTALE ECOLE 
 
TRAVAUX AU GOLF 
 
EMPRUNT 
 
T.L.E 
 
AMENDES DE POLICE 
 
VIREMENT DE LA SECTION DE 
FONCTIONNEMENT 
 

 
+ 109 132,00 

 
+ 3 078,00 

 
 
 

+ 15 000,00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ 15 000,00 
 

- 184 951,00 
 

- 2 839,00 
 

+ 300 000,00 

  
TOTAL INVESTISSEMENT 

 
+ 127 210,00 

 

 
+ 127 210,00 

 
 
 
Fait et délibéré les jour, mois et an susdits, 
Ont signé au Registre les Membres présents, 
 
Pour extrait conforme, 
Certifié exécutoire Le Maire, 
Compte tenu de l’accomplissement H. LE GUEUT 
des formalités légales   
le 17 avril 2007 
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